
 
 

UCHWAŁA NR 21/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 15 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. por. 2778) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Zagnańsk, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały – wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Zagnańsk. 

§ 2. Określa się warunki zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały – warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Zagnańsk. 

§ 3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach 
komunikacyjnych, którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały – deklaracja o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, 
którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, którego właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zagnańsk w wysokości 0,03 zł za jedno zatrzymanie na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 5. Operator publicznego transportu zbiorowego realizujący przewozy będące przedmiotem umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego jest w powyższym zakresie zwolniony 
z opłat wskazanych w § 4. 

§ 6. Tracą moc uchwały nr: 

- 50/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 6 sierpnia 2024 roku - zmieniająca uchwałę nr15/IX/2024 Rady 
Gminy Zagnańsk z dnia 9 maja 2024 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków 
i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 15/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 9 maja 2024 roku - zmieniająca uchwałę nr 8/VIII/2024 Rady 
Gminy Zagnańsk z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 889



- 8/VIII/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 stycznia 2024 roku - zmieniająca uchwałę nr 115/VIII/2023 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 115/VIII/2023 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 grudnia 2023 roku - zmieniająca uchwałę nr 124/VIII/2022 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 124/VIII/2022 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 grudnia 2022 roku - zmieniająca uchwałę nr 9/VIII/2022 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 9/VIII/2022 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 31 stycznia 2022 roku - zmieniająca uchwałę nr 76/VIII/2021 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 września 2021 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 76/VIII/2021 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 30 września 2021 roku - zmieniająca uchwałę nr 23/VIII/2021 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 marca 2021 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 23/VIII/2021 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 marca 2021 roku - zmieniająca uchwałę nr 120/VIII/2019 
Rady Gminy Zagnańsk z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

- 120/VIII/2019 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 889



LP. NAZWA PRZYSTANKU
NR 

PRZYSTANKU
MIEJSCOWOŚĆ

DROGA 

(ULICA)
OPIS MIEJSCA położenie - x położenie - y

kilometraż 

drogi

   ZNAK      

D-15
WIATA ZATOKA

1 BARCZA / DD3 (Scania) / 01 260419-1 BARCZA DD3 Scania 5646643,40 7479497,86 0+480 TAK TAK NIE

2 BARCZA / DD3 (kolej wąskotorowa) / 02 260419-2 BARCZA DD3 kolej wąskotorowa 5646894,97 7479765,43 0+130 TAK TAK NIE

3 BARTKÓW / 1293T / 01 260419-3 BARTKÓW 1293T na wys. pos. 40 5649508,99 7475156,11 1+080 TAK NIE NIE

4 BARTKÓW / 1293T / 02 260419-4 BARTKÓW 1293T na wys. pos. 40 5649510,20 7475163,14 1+070 TAK NIE NIE

5 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 01 260419-5 BARTKÓW 400022T przejazd pkp 5649138,06 7475105,29 0+030 TAK NIE NIE

6 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 02 260419-6 BARTKÓW 400022T przejazd pkp 5649141,23 7475088,55 0+016 TAK NIE NIE

7 BARTKÓW / do ul. Kieleckiej / 03 260419-7 BARTKÓW 400022T Skate Park 5648755,52 7475724,03 0+800 TAK NIE NIE

8 BELNO / 1300T / 01 260419-8 BELNO 1300T naprzeciw szkoły 348438.52 619414.59 2+800 TAK TAK NIE

9 BELNO / 1300T (szkoła) / 02 260419-9 BELNO 1300T przy szkole 348391.26 619398.77 2+750 TAK TAK TAK

10 BELNO / 1300T / 03 260419-10 BELNO 1300T przy działce nr ew. 38/2 348480.22 619763.52 3+220 TAK TAK NIE

11 BELNO / 1300T / 04 260419-186 BELNO 1300T przy działce nr ew. 205, stacja trafo 348468.50 619808.44 3+267 TAK NIE NIE

12 BELNO / 1300T / 06 260419-11 BELNO 1300T 5650610,83 7479757,93 3+500 TAK NIE NIE

13 BELNO / 1300T / 05 260419-12 BELNO 1300T 5650614,20 7479756,90 3+660 TAK TAK NIE

14 BELNO / 1300T / 08 260419-13 BELNO 1300T 5650546,23 7480398,06 4+160 TAK NIE NIE

15 BELNO / 1300T / 07 260419-14 BELNO 1300T 5650549,98 7480423,13 4+220 TAK NIE NIE

16 BELNO / 1300T / 10 260419-15 BELNO 1300T koniec wsi Belno 5650483,11 7480967,85 4+720 TAK NIE NIE

17 BELNO / 1300T / 09 260419-16 BELNO 1300T koniec wsi Belno 5650512,49 7480788,91 4+570 TAK TAK TAK

18 BOROWA GÓRA / 400009T / 03 260419-187 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 31, lewa strona 348338.99 617481.83 1+621 TAK NIE NIE

19 BOROWA GÓRA / 400009T / 04 260419-188 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 34, prawa strona 348322.78 617643.16 1+764 TAK NIE NIE

20 BOROWA GÓRA / 400009T / 05 260419-189 BOROWA GÓRA 400009T Borowa Góra, pos. 69, lewa strona 348318.28 617823.82 1+963 TAK NIE NIE

21 CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 01 260419-17 CHRUSTY 750 przejazd PKP-boisko 5648201,48 7477575,86 10+905 TAK NIE NIE

22 CHRUSTY / 750 (przejazd PKP-boisko) / 02 260419-18 CHRUSTY 750 przejazd PKP- naprzec. boiska 5648222,67 7477549,12 10+880 TAK TAK NIE

23 CHRUSTY / 1292 (nadlesnictwo) / 01 260419-19 CHRUSTY 1292T nadlesnictwo 5648576.54 7475913.71 0+120 TAK NIE NIE

24 CHRUSTY / 1292 (nadleśnictwo) / 02 260419-20 CHRUSTY 1292T nadleśnictwo 5648610.79 7475996.12 0+207 TAK NIE NIE

25 CHRUSTY / 1292 (druciarnia) / 03 260419-21 CHRUSTY 1292T druciarnia 5648616.79 7476981.10 1+126 TAK TAK NIE

26 CHRUSTY / 1292 (druciarnia) / 04 260419-22 CHRUSTY 1292T druciarnia 5648591.27 7477057.69 1+210 TAK NIE NIE

27 CHRUSTY / 1292 (szkoła) / 05 260419-23 CHRUSTY 1292T szkoła 5648417.46 7477244.61 1+465 TAK NIE NIE

28 CHRUSTY / 1292 (szkoła) / 06 260419-24 CHRUSTY 1292T szkoła 5648367.04 7477272.44 1+524 TAK NIE NIE

29 DŁUGOJÓW / 1381T (rondo) / 02 260419-25 DŁUGOJÓW 1381T skrzyżowanie 352873.88 612541.24 14+230 TAK TAK NIE

30 DŁUGOJÓW / 1381T / 01 260419-190 DŁUGOJÓW 1381T Przy działce nr ew. 174 352851.61 612554.24 14+676 TAK NIE NIE

31 GRUSZKA / 1290 / 01 260419-26 GRUSZKA 1290T 5646728.74 7477786.06 2+168 TAK TAK NIE

32 GRUSZKA / 1290 / 02 260419-27 GRUSZKA 1290T 5646675.54 7478062.02 2+449 TAK TAK NIE

33 GRUSZKA / 1290 / 03 260419-28 GRUSZKA 1290T 5646605.84 7478318.04 2+715 TAK NIE NIE

34 GRUSZKA / 1290 / 04 260419-29 GRUSZKA 1290T 5646612.20 7478328.38 2+726 TAK NIE NIE

35 GRUSZKA / 1291 (wiadukt) / 01 260419-30 GRUSZKA 1291T zjazd do Zabłocia 5646424,47 7478483,05 0+650 TAK TAK NIE

36 GRUSZKA / 1291 (wiadukt) / 02 260419-31 GRUSZKA 1291T zjazd do Zabłocia 5646388,92 7478494,90 0+620 TAK TAK NIE

37 GRUSZKA / 1291 (skrz. Jaworze) / 03 260419-32 GRUSZKA 1291T skrzyżowanie z Jaworze 5646628.30 7478538.45 0+850 TAK NIE NIE

38 GRUSZKA / 1291 (skrz. Jaworze) / 04 260419-33 GRUSZKA 1291T skrzyżowanie z Jaworze 5646679.88 7478564.08 0+906 TAK NIE NIE

39 GRUSZKA / 1291 / 05 260419-34 GRUSZKA 1291T w połowie wsi 5647201.44 7478679.86 1+440 TAK NIE NIE

40 GRUSZKA / 1291 (ul. Widokowa) / 06 260419-35 GRUSZKA 1291T ul. Widokowa 5647685.39 7478806.81 1+940 TAK NIE NIE

41 GRUSZKA / 1291 / 06 260419-36 GRUSZKA 1291T w połowie wsi 5647249.67 7478702.92 1+ 492 TAK NIE NIE

42 GRUSZKA / 1291 (ul. Widokowa) / 07 260419-37 GRUSZKA 1291T ul. Widokowa 5647631.71 7478783.00 1+882 TAK NIE NIE

43 JANASZÓW / 750 (zakład kamieniarski) / 01 260419-38 JANASZÓW 750 zakład kamieniarski 5650770,71 7473731,24 05+750 TAK TAK TAK

44 JANASZÓW / 750 / 02 260419-39 JANASZÓW 750 droga do Piechotnych 5650715,54 7473962,10 05+820 TAK TAK TAK

45 JANASZÓW / 750 / 03 260419-40 JANASZÓW 750 droga do Jasiowa 5650395,22 7474460,85 06+590 TAK TAK TAK

46 JANASZÓW / 750 / 04 260419-41 JANASZÓW 750 droga do Jasiowa 5650345,31 7474595,38 06+740 TAK TAK TAK

47 JASIÓW / 1295T / 01 260419-162 JASIÓW 1295T w połowie wsi, pos. 25 5650963.00 7474816.52 0+684 TAK NIE NIE

48 JASIÓW / 1295T / 02 260419-163 JASIÓW 1295T na końcu wsi, pos. 68 5651001.67 7474844.30 0+733 TAK NIE NIE

49 JASIÓW / 1295T / 03 260419-164 JASIÓW 1295T w połowie wsi, pos. 27 5651483.35 7475097.64 1+274 TAK NIE NIE

50 JAWORZE  / 1289 (las) / 01 260419-42 JAWORZE 1289T ścieżka Jana III Sobieskiego 5645623,99 7475471,44 07+930 TAK NIE NIE

51 JAWORZE  / 1289 (las - pomnik) / 02 260419-43 JAWORZE 1289T las - pomnik 5645891,39 7475289,76 08+250 TAK NIE NIE

52 JAWORZE  / 1289 (las) / 03 260419-44 JAWORZE 1289T droga do Jaworzy 5647052,65 7475603,78 09+550 TAK TAK TAK

53 JAWORZE  / 1289 (las) / 04 260419-45 JAWORZE 1289T droga do Jaworzy 5647008,11 7475602,51 09+510 TAK TAK TAK

54 JAWORZE  / 1289 (Ośrodek Polanika) / 06 260419-150 JAWORZE 1289T Ośrodek Polanika 5648082,41 7475812,73 10+640 TAK NIE NIE

55 JAWORZE  / 1290 / 01 260419-46 JAWORZE 1290T przy pompowni 5647012.02 7476061.84 0+420 TAK NIE NIE

56 JAWORZE  / 1290 / 02 260419-47 JAWORZE 1290T przy pompowni 5646993.53 7476116.22 0+476 TAK NIE NIE

57 JAWORZE  / 1290 (ul. Bursztynowa) / 03 260419-48 JAWORZE 1290T ul. Bursztynowa 5646936.19 7476532.12 0+896 TAK NIE NIE

58 JAWORZE  / 1290 (ul. Bursztynowa) / 04 260419-49 JAWORZE 1290T ul. Bursztynowa 5646936.29 7476606.80 0+969 TAK NIE NIE

59 JAWORZE  / 1290 / 05 260419-50 JAWORZE 1290T 5646863.11 7477171.02 1+539 TAK NIE NIE

60 JAWORZE  / 1290 / 06 260419-51 JAWORZE 1290T 5646847.23 7477217.51 1+588 TAK TAK NIE

61 KAJETANÓW / 1291 (pętla) / 01 260419-52 KAJETANÓW 1291T pętla autobusowa 5645807,47 7478457,31 0+010 TAK TAK TAK

62 KAJETANÓW / starodroże / 01 260419-53 KAJETANÓW 400020T przy granicy z Masłowem 5644896,31 7477488,49 0+050 TAK TAK NIE

63 KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 02 260419-54 KAJETANÓW 400020T Kołdico 5645541,70 7478232,08 0+950 TAK TAK TAK

64 KAJETANÓW / starodroże (Kołdico) / 03 260419-55 KAJETANÓW 400020T Kołdico 5645480,34 7478145,43 0+900 TAK TAK TAK

65 KAJETANÓW / 1301T / 01 260419-165 KAJETANÓW 1301T Kacza Góra na górze, pos. 110 5645771.50 7477987.93 0+067 TAK NIE NIE

66 KAJETANÓW / 1301T / 02 260419-166 KAJETANÓW 1301T Kajetanów przy starodrożu 5645673.02 7478518.13 0+599 TAK NIE NIE

67 KAJETANÓW / 1301T / 03 260419-167 KAJETANÓW 1301T Kajetanów na końcu wsi 5645540.61 7479226.41 1+324 TAK NIE NIE

68 KAJETANÓW / cmentaż / 01 260419-168 KAJETANÓW bez nr zatoka przy cmentarzu 5645628.58 7477889.95 0+460 TAK NIE NIE

69 KAJETANÓW DLN. / 400024T / 01 260419-169 KAJETANÓW DOLNY 400024T Kajetanów Dln. Przy starorożu 5645439.44 7478325.11 0+207 TAK NIE NIE

70 KAJETANÓW DLN. / 400024T / 02 260419-170 KAJETANÓW DOLNY 400024T Kajetanów Dln. na końcu wsi 5645421.86 7479111.73 1+000 TAK NIE NIE

71 KANIÓW / 1296 / 01 260419-191 KANIÓW 1296T na końcu wsi, przy Jasiowie 348604.54 615871.84 0+593 TAK NIE NIE

72 KANIÓW / 1296 / 02 260419-192 KANIÓW 1296T przy drodze Karcza 348327.39 616274.57 1+079 TAK NIE NIE

73 KANIÓW / 1296 / 03 260419-193 KANIÓW 1296T przy pos. 65 348098.09 616607.95 1+489 TAK NIE NIE

74 KANIÓW / 1296 / 04 260419-158 KANIÓW 1296T Kaniów przy placu zabaw 348001.49 616733.04 1+653 TAK NIE NIE

Załącznik nr 1

do uchwały nr 21/IX/2025

 Rady Gminy Zagnańsk

 z dnia 26 lutego 2025 r.

1z3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 889



75 KANIÓW / 1296 / 05 260419-159 KANIÓW 1296T Kaniów naprzeciw placu zabaw 348007.54 616738.12 1+653 TAK NIE NIE

76 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa) / 01 260419-157 KANIÓW 400017T ul. Dębowa, naprzeciw sceny 348077.23 617089.61 0+280 TAK NIE NIE

77 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa) / 02 260419-194 KANIÓW 400017T ul. Dębowa, przy scenie 348100.97 617103.96 0+305 TAK NIE NIE

78 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa/Borowa Góra) / 01 260419-160 KANIÓW 400017T Łącznik do Borowej Góry, lewa str. 348225.39 617244.39 0+120 TAK NIE NIE

79 KANIÓW / 400017 (ul. Dębowa/Borowa Góra) / 02 260419-161 KANIÓW 400017T Łącznik do Borowej Góry, prawa str. 348218.25 617243.07 0+120 TAK NIE NIE

80 KOŁOMAŃ / 1381 (las) / 01 260419-56 KOŁOMAŃ 1381T las 5653880,48 7472760,69 15+890 TAK NIE NIE

81 KOŁOMAŃ / 1381 (las) / 02 260419-57 KOŁOMAŃ 1381T las 5652884,30 7472729,35 15+830 TAK NIE NIE

82 KOŁOMAŃ / 1381 / 03 260419-58 KOŁOMAŃ 1381T w pobliżu pompowni 5652700.13 7472383.45 17+126 TAK NIE NIE

83 KOŁOMAŃ / 1381 / 04 260419-59 KOŁOMAŃ 1381T w pobliżu pompowni 5652766.04 7472412.63 17+053 TAK NIE NIE

84 KOŁOMAŃ / 1381 / 05 260419-60 KOŁOMAŃ 1381T środek wsi 5652157.08 7472187.50 17+701 TAK NIE NIE

85 KOŁOMAŃ / 1381 / 06 260419-61 KOŁOMAŃ 1381T środek wsi 5652225.75 7472218.85 17+634 TAK NIE NIE

86 KOŁOMAŃ / 1381 (kaplica) / 07 260419-62 KOŁOMAŃ 1381T kaplica 5651740.52 7472037.78 18+144 TAK NIE NIE

87 KOŁOMAŃ / 1381 (kaplica) / 08 260419-63 KOŁOMAŃ 1381T kaplica 5651805.31 7472067.91 18+075 TAK NIE NIE

88 KOŁOMAŃ / 1381 (skrz.) / 09 260419-64 KOŁOMAŃ 1381T skrzyż. z drogą do Ciągłych 5651531.01 7471963.04 18+371 TAK NIE NIE

89 KOŁOMAŃ / 1381 (pomnik) / 10 260419-120 KOŁOMAŃ 1381T Pomnik przy skrzyżowaniu 5651625.70 7472003.49 18+266 TAK NIE NIE

90 KOŁOMAŃ / 1381 (szkoła) / 11 260419-66 KOŁOMAŃ 1381T przy szkole w msc Umer 5650774.73 7471696.62 19+123 TAK NIE NIE

91 LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 01 260419-66 LEKOMIN 750 przejazd kolejowy Lekomin 5647202,97 7479202,96 12+690 TAK TAK NIE

92 LEKOMIN / 750 (przejazd kolejowy) / 02 260419-67 LEKOMIN 750 przejazd kolejowy Lekomin 5647892,35 7479233,96 12+715 TAK NIE NIE

93 LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 03 260419-68 LEKOMIN 750 firma Jezierski 5647764,81 7497699,84 13+180 TAK TAK TAK

94 LEKOMIN / 750 (firma Jezierski) / 04 260419-69 LEKOMIN 750 firma Jezierski 5647783,44 7479663,64 13+230 TAK NIE NIE

95 SAMSONÓW / 750 (przepompownia ) / 01 260419-70 SAMSONÓW 750 przepompownia 5650366,20 7472416,27 04+305 TAK NIE NIE

96 SAMSONÓW / 750 (bar Sosenka) / 02 260419-71 SAMSONÓW 750 bar Sosenka 5650392,07 7472489,55 04+405 TAK NIE NIE

97 SAMSONÓW / 750 (ruiny huty) / 03 260419-72 SAMSONÓW 750 ruiny huty „Jozef” 5650682,59 7472956,23 04+965 TAK TAK TAK

98 SAMSONÓW / 750 (ruiny) / 04 260419-73 SAMSONÓW 750 ruiny huty „Józef” 5650682,18 7472971,37 04+950 TAK NIE TAK

99 SAMSONÓW / 750 (szkoła) / 06 260419-74 SAMSONÓW 750 szkoła 5650742,81 7473283,72 05+300 TAK TAK TAK

100 SAMSONÓW -Podlesie / 1377 (autonaprawa) / 01 260419-75 SAMSONÓW 1377T dr. do Długojowa, autonaprawa 5653217,79 7473697,58 2+560 TAK NIE NIE

101 SAMSONÓW -Podlesie / 1377 (las) / 02 260419-76 SAMSONÓW 1377T droga do Długojowa, las 5653308,51 7473732,48 2+500 TAK TAK NIE

102 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1297 (agronomówka) / 01 260419-77 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T S-Ciągłe – Kołomań, agronomówka 5651159,40 7473055,38 1+180 TAK NIE NIE

103 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1297 (agronomówka) / 02 260419-78 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T S-Ciągłe – Kołomań, agronomówka 5651170,45 7473037,69 1+150 TAK NIE NIE

104 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 02 260419-195 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1297T przy ruinach huty, prawa strona 348463.13 613370.06 0+064 TAK NIE NIE

105 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 03 260419-79 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651306,68 7473207,60 0+580 TAK NIE NIE

106 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 04 260419-80 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651281,33 7473196,68 0+550 TAK NIE NIE

107 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 05 260419-81 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651970,00 7473340,97 1+230 TAK NIE NIE

108 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 06 260419-82 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5651996,34 7473358,48 1+290 TAK NIE NIE

109 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 07 260419-83 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5652576,68 7473473,24 1+890 TAK NIE NIE

110 SAMSONÓW-CIĄGŁE / 1377 / 08 260419-84 SAMSONÓW-CIĄGŁE 1377T 5652539,40 7473468,63 1+840 TAK NIE NIE

111 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 01 260419-171 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T przy cmentarzu 350054.15 614450.14 1+818 TAK NIE NIE

112 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 03 260419-172 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T w górnej części wsi, kapliczka 349497.90 614430.61 2+429 TAK NIE NIE

113 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 04 260419-196 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T w górnej części wsi, pos. 45 349474.07 614417.13 2+459 TAK NIE NIE

114 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 05 260419-173 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T przy kościele 348966.06 614283.93 2+980 TAK NIE NIE

115 SAMSONÓW-PIECHOTNE / 1294T / 06 260419-197 SAMSONÓW-PIECHOTNE 1294T naprzeciw kościoła 348944.97 614226.84 3+003 TAK NIE NIE

116 SZAŁAS / 1377 (las - skrz. Długojów) / 01 260419-85 SZAŁAS 1377T las - skrz. Długojów 5656530,46 7473790,07 5+950 TAK NIE NIE

117 SZAŁAS / 1377 (OSP) / 02 260419-86 SZAŁAS 1377T OSP 5657137,67 7473909,29 6+590 TAK TAK NIE

118 SZAŁAS / 1377 (OSP) / 03 260419-87 SZAŁAS 1377T OSP 5657142,51 7473905,41 6+590 TAK TAK NIE

119 SZAŁAS / 1377 (kosciół) / 04 260419-88 SZAŁAS 1377T Szałas – Zaupust 5657650,55 7474002,87 7+320 TAK TAK TAK

120 SZAŁAS / 1377 (kosciół) / 05 260419-89 SZAŁAS 1377T Szałas – Zaupust 5657496,15 7473962,71 7+100 TAK TAK TAK

121 SZAŁAS / 1377 (szkoła) / 06 260419-90 SZAŁAS 1377T szkoła 5657857,77 7474033,03 7+600 TAK TAK NIE

122 SZAŁAS / 1377 (szkoła) / 07 260419-91 SZAŁAS 1377T szkoła 5657857,12 7474042,70 7+600 TAK TAK NIE

123 ŚCIEGNA / 750 / 02 260419-92 ŚCIEGNA 750 5647933,45 7478066,49 11+510 TAK NIE NIE

124 ŚCIĘGNA / 750 / 01 260419-93 ŚCIĘGNA 750 5647935,39 7478023,30 11+465 TAK TAK NIE

125 ŚCIĘGNA / 400002 (plac zabaw) / 01 260419-94 ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 5647517,22 7478697,66 0+150 TAK TAK NIE

126 ŚCIĘGNA / 400002 (plac zabaw) / 02 260419-95 ŚCIĘGNA 400002T plac zabaw 5647527,43 7478666,86 0+100 TAK NIE NIE

127 ŚCIĘGNA / 400002 / 03 260419-96 ŚCIĘGNA 400002T 5647819,19 7478071,84 0+955 TAK TAK NIE

128 ŚCIĘGNA / 400002 / 04 260419-97 ŚCIĘGNA 400002T 5647781,42 7478148,46 0+750 TAK NIE NIE

129 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (szkoła) / 01 260419-98 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T szkoła 5647871,16 7470819,61 2+760 TAK TAK TAK

130 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (sklep) / 02 260419-99 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T sklep „Kinga” 5648656,78 7471241,27 1+950 TAK TAK TAK

131 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1282 (szkoła) / 04 260419-100 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1282T szkoła 5647865,59 7470817,86 2+830 TAK TAK TAK

132 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 01 260419-101 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649233,94 7471245,77 1+320 TAK TAK NIE

133 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 (skrz.) / 02 260419-102 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T skrz. 5648823,24 7471274,82 0+960 TAK NIE NIE

134 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 03 260419-103 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649812,60 7471204,97 1+850 TAK TAK TAK

135 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 04 260419-104 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649234,33 7471244,99 1+370 TAK NIE NIE

136 TUMLIN-DĄBRÓWKA / 1287 / 06 260419-105 TUMLIN-DĄBRÓWKA 1287T 5649772,19 7471224,43 1+800 TAK TAK NIE

137 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 01 260419-106 TUMLIN-OSOWA 1282T 5650011,48 7472094,06 0+450 TAK NIE NIE

138 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 02 260419-107 TUMLIN-OSOWA 1282T 5650010,39 7472100,18 0+450 TAK NIE NIE

139 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 03 260419-108 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649297,47 7471642,42 1+035 TAK NIE NIE

140 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 04 260419-109 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649312,80 7471641,80 1+035 TAK NIE NIE

141 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 05 260419-110 TUMLIN-OSOWA 1282T 5649013,14 7471458,17 1+550 TAK NIE NIE

142 TUMLIN-OSOWA / 1282 / 06 260419-111 TUMLIN-OSOWA 1282T 5648905,41 7471383,60 1+600 TAK NIE NIE

143 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 01 260419-112 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, zjazd do zalewu 5649960,72 7471568,50 3+343 TAK TAK NIE

144 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 02 260419-113 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, zjazd do zalewu 5649919,57 7471491,95 3+279 TAK NIE NIE

145 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 03 260419-114 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, przy „Skrzacie” 5650169,57 7471997,77 3+850 TAK TAK NIE

146 TUMLIN-OSOWA / 750-ul. Sosnowa  / 04 260419-115 TUMLIN-OSOWA 750 ul. Sosnowa, przy „Skrzacie” 5650171,94 7472034,38 3+880 TAK NIE NIE

147 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 01 260419-174 TUMLIN-WĘGLE 1286T przy cmentarzu 345543.70 611537.35 0+355 TAK NIE NIE

148 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 02 260419-198 TUMLIN-WĘGLE 1286T naprzeciw plebanii 345568.90 611501.61 0+313 TAK NIE NIE

149 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 03 260419-175 TUMLIN-WĘGLE 1286T przed drogą do Zacisza, pos. 45A 345269.68 612207.27 1+066 TAK NIE NIE

150 TUMLIN-WĘGLE / 1286T / 04 260419-199 TUMLIN-WĘGLE 1286T przy posesji 44 345290.77 612174.85 1+026 TAK NIE NIE

151 TUMLIN-ZACISZE / 1287T / 01 260419-200 TUMLIN-ZACISZE 1287T naprzeciw placu zabaw 346261.47 611799.07 0+729 TAK NIE NIE

152 TUMLIN-ZACISZE / 1287T / 02 260419-176 TUMLIN-ZACISZE 1287T koniec wsi przed torami 345937.25 612357.47 0+086 TAK NIE NIE

153 UMER / 1287 / 01 260419-122 UMER 1287T droga przy zalewie 5650023.05 7471158.25 2+164 TAK NIE NIE

154 UMER / 1287 / 03 260419-116 UMER 1287T 5650321.17 7470880.08 2+658 TAK NIE NIE

155 UMER / 1287 / 04 260419-117 UMER 1287T 5650291.39 7470941.76 2+594 TAK NIE NIE2z3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 889



156 UMER / 1287 / 05 260419-118 UMER 1287T 5650494.58 7470387.45 3+184 TAK NIE NIE

157 UMER / 1287 / 06 260419-119 UMER 1287T 5650464.25 7470454.08 3+110 TAK NIE NIE

158 UMER / 1287 / 07 260419-151 UMER 1287T 5650575,86 7470138,68 3+521 TAK NIE NIE

159 UMER / 1287 / 08 260419-152 UMER 1287T 5650574.57 7470138.74 3+447 TAK NIE NIE

160 UMER / 1381 (szkoła) / 02 260419-121 UMER 1381T szkoła 5650744.07 7471679.96 19+203 TAK NIE NIE

161 UMER / 1381 (zbiornik wodny) / 04 260419-123 UMER 1381T zbiornik wodny 5650225.94 7471194.82 19+967 TAK NIE NIE

162 ZABŁOCIE / 400010T / 01 260419-177 ZABŁOCIE 400010T początek zabudowy 5646120.23 7478025.16 0+370 TAK NIE NIE

163 ZABŁOCIE / 400010T / 02 260419-178 ZABŁOCIE 400010T początek zabudowy 5646120.60 7477981.38 0+411 TAK NIE NIE

164 ZABŁOCIE / 400010T / 03 260419-179 ZABŁOCIE 400010T środek wsi 5646074.30 7477539.95 0+833 TAK NIE NIE

165 ZABŁOCIE / 400010T / 04 260419-180 ZABŁOCIE 400010T środek wsi 5646067.32 7477525.01 0+854 TAK NIE NIE

166 ZABŁOCIE / 400010T / 05 260419-181 ZABŁOCIE 400010T koniec wsi, OSP 5646037.66 7477180.35 1+217 TAK NIE NIE

167 ZACHEŁMIE / 1299T / 01 260419-182 ZACHEŁMIE 1299T przy skrzyż. z dr. Do Belna 5649366.31 7477738.37 0+092 TAK NIE NIE

168 ZACHEŁMIE / 1299T / 03 260419-153 ZACHEŁMIE 1299T 5649034,29 7478254,00 0+729 TAK NIE NIE

169 ZACHEŁMIE / 1299T / 02 260419-154 ZACHEŁMIE 1299T 5648991,46 7478326,90 0+813 TAK NIE NIE

170 ZACHEŁMIE / 1299T / 05 260419-124 ZACHEŁMIE 1299T 5648885,42 7478592,16 1+099 TAK NIE NIE

171 ZACHEŁMIE / 1299T / 04 260419-125 ZACHEŁMIE 1299T 5648845,42 7478657,97 1+174 TAK NIE NIE

172 ZACHEŁMIE / 1299T / 07 260419-155 ZACHEŁMIE 1299T 5648792,63 7478798,82 1+325 TAK NIE NIE

173 ZACHEŁMIE / 1299T / 06 260419-156 ZACHEŁMIE 1299T 5648746,82 7478877,85 1+415 TAK NIE NIE

174 ZACHEŁMIE / 1299T / 09 260419-126 ZACHEŁMIE 1299T 5648678,60 7479054,67 1+604 TAK NIE NIE

175 ZACHEŁMIE / 1299T / 08 260419-127 ZACHEŁMIE 1299T 5648637,60 7479124,96 1+685 TAK NIE NIE

176 ZACHEŁMIE / 1299T / 11 260419-128 ZACHEŁMIE 1299T 5648167,05 7479307,62 2+278 TAK TAK NIE

177 ZACHEŁMIE / 1299T / 10 260419-129 ZACHEŁMIE 1299T 5648094,79 7479293,69 2+352 TAK NIE NIE

178 ZACHEŁMIE / 400002T (ul. Spokojna) / 04 260419-201 ZACHEŁMIE 400002T poniżej III wejścia na stary cmentarz 346671.92 618212.06 0+900 TAK NIE NIE

179 ZAGNAŃSK / 750 (komis samochodowy) / 01 260419-130 ZAGNAŃSK 750 komis samochodowy 5650263,84 7475659,04 07+810 TAK NIE TAK

180 ZAGNAŃSK / 750 (dąb Bartek) / 02 260419-131 ZAGNAŃSK 750 dąb Bartek 615949,24 347987,74 07+760 TAK TAK NIE

181 ZAGNAŃSK / 750 (sklep) / 03 260419-132 ZAGNAŃSK 750 Sklep przy ul. Młynarskiej 616508,89 347462,37 09+205 TAK NIE NIE

182 ZAGNAŃSK / 750 (Lewiatan) / 04 260419-133 ZAGNAŃSK 750 Lewiatan 616427,59 347565,62 08+430 TAK TAK TAK

183 ZAGNAŃSK / 750 (ul. Zacisze) / 05 260419-134 ZAGNAŃSK 750 ul. Zacisze 616990,64 347120,47 09+285 TAK NIE NIE

184 ZAGNAŃSK / 750 (szkoła) / 06 260419-135 ZAGNAŃSK 750 szkoła 617070,77 347072,29 09+295 TAK TAK TAK

185 ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 07 260419-136 ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 617772,26 346557,27 10+210 TAK TAK TAK

186 ZAGNAŃSK / 750 (ul. Turystyczna) / 08 260419-137 ZAGNAŃSK 750 ul. Turystyczna 34 617464,70 346229,69 10+010 TAK NIE NIE

187 ZAGNAŃSK / 750 (plac zabaw) / 10 260419-138 ZAGNAŃSK 750 plac zabaw 617809,16 346516,19 10+280 TAK NIE TAK

188 ZAGNAŃSK / 1289 (Goleniawy) / 01 260419-139 ZAGNAŃSK 1289T parking Goleniawy 5648446,80 7475799,81 11+010 TAK NIE NIE

189 ZAGNAŃSK / 1289 (sklep GS) / 02 260419-140 ZAGNAŃSK 1289T sklep GS 5648634,90 7475806,69 11+200 TAK NIE TAK

190 ZAGNAŃSK / 1289 (myjnia samochodowa) / 03 260419-141 ZAGNAŃSK 1289T stacja paliw MOYA 5648838,76 7475758,05 11+400 TAK TAK TAK

191 ZAGNAŃSK / 1289 (ul. Słoneczna) / 04 260419-142 ZAGNAŃSK 1289T ul. Słoneczna 5649089,02 7476009,03 11+820 TAK NIE TAK

192 ZAGNAŃSK / 1289 (ul. Słoneczna) / 05 260419-143 ZAGNAŃSK 1289T ul. Słoneczna 5649103,44 7475994,73 11+800 TAK NIE NIE

193 ZAGNAŃSK / 1289 (UG) / 06 260419-144 ZAGNAŃSK 1289T Urząd Gminy 5649308,70 7476250,94 12+200 TAK TAK TAK

194 ZAGNAŃSK / 1289 (UG) / 07 260419-145 ZAGNAŃSK 1289T Urząd Gminy 5649266,78 7476215,86 12+140 TAK TAK TAK

195 ZAGNAŃSK / 1289 (PKP) / 01 260419-183 ZAGNAŃSK 1289T Dworzec PKP w Zagnańsku 5648997.68 7476235.67 0+209 TAK NIE NIE

196 ZAGNAŃSK / 1289 (PKP) / 02 260419-184 ZAGNAŃSK 1289T Dworzec PKP w Zagnańsku 5648983.38 7476276.56 0+252 TAK NIE NIE

197 ZAGNAŃSK / 1300 / 01 260419-146 ZAGNAŃSK 1300T Osiedle Wrzosy 5649396,64 7477618,66 0+850 TAK NIE NIE

198 ZAGNAŃSK / 1300 / 02 260419-147 ZAGNAŃSK 1300T Osiedle Wrzosy 5649388,76 7477621,18 0+850 TAK TAK NIE

199 ZAGNAŃSK / 1300 / ul. Wrzosowa / 01 260419-148 ZAGNAŃSK 1300T ul. Wrzosowa 5649184,82 7477501,25 0+510 TAK NIE NIE

200 ZAGNAŃSK  / 1300 / ul. Wrzosowa / 02 260419-149 ZAGNAŃSK 1301T ul. Wrzosowa 5649169,22 7477508,44 0+480 TAK NIE NIE

201 ZAGNAŃSK  / 400009T / 02 260419-185 ZAGNAŃSK 400009T droga do Borowej Góry 347206.08 617404.78 0+235 TAK NIE NIE

3z3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 889



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/XI/2025 

Radny Gminy  Zagnańsk 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Zagnańsk 

 

1. Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Zagnańsk, które stanowią jej własność  

lub są przez nią zarządzane korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy uzyskali 

zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne dokumenty 

uprawniające do realizowania przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

2. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych  

do Urzędu Gminy w Zagnańsku należy złożyć wniosek z następującymi załącznikami: 

1) Kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób; 

2) Proponowany rozkład jazdy; 

3) Mapa z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

 

3. Gmina Zagnańsk wydaje uzgodnienie w formie pisemnej.  

 

4. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk Przewoźnik 

obowiązany jest wnieść stosowną opłatę w wysokości: 0,03 zł – za jedno zatrzymanie  

na przystanku.  

 

5. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia przewoźnik lub operator 

zobowiązany jest złożyć deklarację o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zagnańsk według wzoru stanowiącego 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

Do deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach należy dołączyć: 

1) Kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób;  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 889



2) Kserokopię zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia  

na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym;  

3) Kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy. 

W przypadku jakichkolwiek zmian w dokumentach dotyczących prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób należy złożyć korektę deklaracji. 

 

6. Opłatę za zatrzymywanie się na przystankach należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy Zagnańsk lub 

przelewem na rachunek bankowy Gminy Zagnańsk o numerze podanym na stronie BIP bez 

odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków’’ w terminie: 

1) Do 20-tego dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej;  

2) Do 20-tego pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej; 

3) Do 20-tego pierwszego miesiąca półrocza przy wyborze opłaty półrocznej; 

4) Do 20-tego dnia pierwszego dnia miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

 

7. Urząd Gminy może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych  

w przypadku, gdy: 

1) Wydanie zgody na korzystanie z przystanków ograniczy przepustowość przystanków 

(uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych 

przewoźników lub operatorów); 

2) Wydanie zgody na korzystanie z przystanków spowoduje zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady 

ruchu drogowego;  

3) Przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków. 

4) Przewoźnikowi lub operatorowi już wcześniej została cofnięta zgoda na korzystanie  

z przystanków na skutek nieprzestrzegania warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Zagnańsk. 

 

8. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku: 

1) Nieprzestrzeganie przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków, rozkładu 

jazdy, co powodować będzie utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych 

przewoźników lub operatorów;  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 889



2) Stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego między innymi przez blokowanie 

dojazdu do przystanków innym przewoźnikom i operatorom; 

3) Niezatrzymywania się na przystankach zgodnie z zatwierdzonym rozkładem jazdy oraz 

uzyskanej zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych; 

4) W przypadku zalegania w płatności opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych;  

5) Niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy;  

6) Wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób; 

7) Zaprzestania działalności przewozowej. 

 

9. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków może stanowić podstawę do powiadomienia organu 

wydającego zezwolenie, potwierdzenie zgłoszenia przewozu lub zaświadczenie o braku uzgodnienia 

przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków. 

 

10. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Gminę o: 

1) Wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób 

lub zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej; 

2) Zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy; 

3) Przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź 

zaświadczenia; 

4) Otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową linię; 

5) Zmianie rozkładu jazdy. 

 

11.  Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1) Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym; 

2) Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych  

w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania;  

3) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celu innym, niż wskazany w pkt 10 

ppkt 2, w szczególności oczekiwania pasażerów; 

4) Na przystankach przelotowych (nieposiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymanie 

się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez możliwości parkowania  

i oczekiwania na kurs;  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 889



5) Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem 

jazdy w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla innych 

przewoźników;  

6) Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowisko odjazdowe maksymalnie na 5 minut przed 

planowanym odjazdem;  

7) Zabrania się postoju pojazdów odjazdowych ponad czas określony w pkt 10 ppkt 6 oraz na 

stanowiskach dla wsiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia pojazdu przez 

pasażerów, jednak nie dłużej niż 5 minut; 

8) Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane  

do wiadomości publicznej na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach; 

9) Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy;  

10) Umieszczanie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 

technicznym należy do operatorów i przewoźników. 

11) Gmina może przejąć na siebie obowiązki związane z zamieszczaniem informacji 

dotyczących rozkładów jazdy na przystanku komunikacyjnym lub dworcu oraz w systemie 

informacji pasaż. 

12) Wykonywanie przez Gminę obowiązków, o których mowa wyżej odbywać się będzie 

odpłatnie, na podstawie zawartej umowy z operatorami i przewoźnikami. 

13) W okresie czasowego zawieszania funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy 

mają prawo do korzystania z przystanków zmiennych za zgodą Urzędu Gminy Zagnańsk. 

 

12. Urząd Gminy Zagnańsk może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające  

na obserwacji przystanków, mające na celu weryfikację przestrzegania przez przewoźników  

i operatorów warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 889



  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 21/IX/2025 

  Rady Gminy Zagnańsk 

  z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ZATRZYMANIE SIĘ  

NA PRZYSTANKACH KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ZAGNAŃSK ZA ROK ……….. 
Podstawa prawna: Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym dnia 16 grudnia 2010 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 

z późn. zm.) 

A. Miejsce składania deklaracji:  

 

Urząd Gminy w Zagnańsku 

ul. Spacerowa 8 

26-050 Zagnańsk 

 

B. Cel składania deklaracji  
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

        złożenie deklaracji 

         

        korekta deklaracji 

 

C. Informacja o linii komunikacyjnej 

Nazwa linii komunikacyjnej 

 

 

Nr zezwolenia 

 

 

Data wydania zezwolenia 

 

 

Daty obowiązywania rozkładu jazdy 

   

 

od …………………… do ………………………. 

Ilość przystanków na linii komunikacyjnej  

 

 

Forma wnoszenia opłaty  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

          Miesięczna       kwartalna       półroczna       roczna 

 

Miesiąc 

Stawka opłaty 0,03 zł.  

Ilość zatrzymań w miesiącu 

 

Łączna wysokość opłaty 

 

Styczeń    

Luty    

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 889



Listopad   

Grudzień   

D. Dane składającego deklarację 

Nazwa składającego deklarację 

 

 

 

Adres siedziby składającego deklarację 

 

 

Miejscowość 

 

 

Ulica 

 

 

Nr domu  

Nr lokalu  

Kod pocztowy  

Adres do korespondencji  

Miejscowość 

 

 

Ulica 

 

 

Nr domu  

Nr lokalu  

Kod pocztowy  

NIP  

Regon  

Telefon  

Adres e-mail 

 

 

E. Oświadczenie i podpis składającego deklarację 
Opłatę należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w Zagnańsku lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy  

15 8512 0002 2001 0000 0143 0003 bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków”  

w terminie: 

1. do 20 –tego  dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej. 

2. do 20 –tego  dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej. 

3. do 20-tego pierwszego miesiąca półrocza przy wyborze opłaty półrocznej; 

4. do 20 –tego  dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

W przypadku niewypłacenia w obowiązujących terminach opłat z pozycji C lub wpłacenia w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą  z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. 2025 r. poz. 132) 

Wniesione przez Przewoźnika opłaty nie podlegają zwrotowi. 

Termin złożenia deklaracji do 10 stycznia każdego rozpoczynającego się roku.  W przypadku rozpoczęcia kursu 

w trakcie roku do 10 dnia miesiąca w którym przewoźnik rozpoczyna korzystanie z przystanków. 

Oświadczam, zapoznałem się z zasadami przetwarzania danych osobowych w zakresie deklaracji o wysokości opłaty  

za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zagnańsk.    

 

 

……. - …….. -…………….. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 889



Data (dzień – miesiąc – rok) Podpis i pieczęć składającego deklarację. 
Załączniki: 

1. kserokopia dowodu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób. 

2. Kserokopie zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenie na wykonywanie regularnych 

przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

3. Kserokopia obowiązującego rozkładu jazdy. 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Zagnańsk z siedzibą  

(ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk, tel. 41 300 13 22) 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-

mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości opłaty za zatrzymywanie się 

na przystankach którym zarządcą lub właścicielem jest Gmina Zagnańsk gdyż jest to niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 RODO) w zw. z . 

Ustawą o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, 

 o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych  

w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. 5 lat. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o 

którym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 889


	UCHWAŁA NR 21/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6
	tir. 6 (6) w § 6
	tir. 7 (7) w § 6
	tir. 8 (8) w § 6
	tir. 9 (9) w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-05T08:44:49+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




